Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024091601-DE

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que realizará as 08:00, do dia

23 de setembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº

2024091601-DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA APURAÇÃO  E LEVANTAMENTO DA RECEITA DO

PASEP, PARA ELABORAÇÃO E ENVIO MENSAL DA DCTF -  DECLARAÇÃO DE

DÉBITOS TRIBUTÁRIOS FEDERAIS, E A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA  APURAÇÃO

DAS INFORMAÇÕES DA RECEITA MENSAL DO PATRIMÔNIO DO SERVIDOR

PÚBLICO  (PASEP), PARA A ELABORAÇÃO DAS DECLARAÇÕES RETIFICADORAS -

(DCTF), RELATIVO  AO PERÍODO COMPREENDIDO DE 1º (PRIMEIRO) DE JANEIRO

DE 2023 À 31 (TRINTA E UM) DE AGOSTO DE 2024, PARA AS DEVIDAS CORREÇÕES

DOS CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS INFORMADOS  NO PERÍODO, E SUA POSTERIOR

TRANSMISSÃO PARA A RECEITA FEDERAL DO BRASIL - R.F.B. JUNTO A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE JAGUARIBARA,CE. Aviso de

Dispensa Eletrônica à disposição com o Agente de Contratação na Sede da Prefeitura Municipal de

Jaguaribara/CE ou no endereço eletrônico  https://www.jaguaribara.ce.gov.br/diarios-oficiais.

Jaguaribara/CE, 18 de setembro de 2024. ALAN VINICIUS DOS SANTOS MIGUEL - AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.